
Smlouva č.U-014-02/16 
7501/2016-ÚVN

nMI RFRVISNIi j -j i w » '

1' , gQ co Freies 6
aq 50^íO58C

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O VYČLENĚNÍ UBYTOVACÍCH 

A NEBYTOVÝCH PROSTOR 
ze dne 26.1. 2016

Smluvní strany:

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr. Vložka 1342
jejímž jménem jedná Ing. Martin Lehký, ředitel
tel.: 973 204 090, fax: 973 204 092, email: sekretariat@as-po.cz
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580
ID datové schránky: dugmkmó
Bankovní spojenúČNB - Praha, číslo účtu: 10006-30224881/0710 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Jech 
telefon: 973 204 638, mobil: 602 280 919, email: tomas.jech@as-po.cz 
(dále jen AS-PO)

a

2. Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha
se sídlem U vojenské nemocnice 1200/1, 169 02 Praha 6 
zastoupená prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitel 
IČ: 61383082, DIČ: CZ61383082 
ID datové schránky: b8mtp8k
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, číslo účtu:32123881/0710 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Petr Lédr,
Telefon: 973 202 715, mobil:724 568 981, email: petr.ledr@uvn.cz 
(dále jen ÚVN)

se, v souladu š čl. 6. (Závěrečná ustanovení) odst. 6. 2., dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 2, kterým se mění:

1. Článek 1. (Účel smlouvy) se v odst. 1.4 mění 2. odrážka, která zní nově takto: 

- RUZYNĚ budova B v 5. a 6. NP, celkem 40 lůžek

2. Článek 2. (Předmět smlouvy), odst. 2. 2 (Přehled pokojů a nebytových prostor) se část, 
která zní: „V budově C ubytovny Ruzyně je v 1. NP 36 lůžek“ vypouští a nahrazuje se 
takto:

mailto:sekretariat@as-po.cz
mailto:tomas.jech@as-po.cz
mailto:petr.ledr@uvn.cz


2

V budově B ubytovny Ruzyně je v 5. a 6. NP 40 lůžek.

pokoj č. 2m

B 504 28
B 507 28
B 509 28
B 511 28
B 512 28
B 513 28
B 515 28
B 516 28
B 517 28
B 518 28
B 522 28

B 608 28
B 609 28
B 611 28
B 612 28
B 613 28
B 614 28
B 615 28
B 619 28
B 622 28

V budově B ubytovny Ruzyně je v 5.NP a 6.NP celkem 40 lůžek.

3. V ěl. 5 (Výše a způsob úhrady za ubytování) se mění odst. 5.3 - druhý řádek, který nově 
zní:

- Ruzyně budě provádět ÚVN v paušální výši 70 226, - Kč za měsíc bez DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek č. 2 byl vyhotoven v 5 výtiscích, z nichž AS-PO obdrží tři výtisky a ÚVN dva 
výtisky.

Dodatek ě. 2 nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
1. 1.2017.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
svými podpisy.


